do sistema ininterrupto de energia elétrica estabilizada que atende aos ativos de rede, a
partir do projeto executivo - foi adjudicado e homologado em favor da empresa CORREIA
LIMA ENGENHARIA LTDA (CNPJ n¨ 23.902.043/0001-68) com o valor global de R$
219.749,99 (duzentos e dezenove mil setecentos e quarenta e nove reais e noventa e nove
centavos).

CAMILA LIMA KELLY
Pregoeira

(SIDEC - 29/08/2023) 090031-11111-2023NE099999

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 038/2023. CONTRATANTE: União, por meio da Justiça Federal de

[...]

Processo SEI nº 0001476-93.2023.6.01.8000. Espécie: Nota de empenho: 2023NE00357,
emitida em 24/08/2023. Contratada IMPERIAL CAFE COMERCIO EXPORTACAO E IMPO R T AC A
- CNPJ: 07.638.718/0001-57. Objeto: aquisição de 500 (quinhentos) pacotes de café, no valor
total de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). Fundamento legal: Lei nº 8.666/93. Ação:
10.14102.02.122.0570.20GP.0012. Plano interno: ADM MATAUX. Natureza da despesa:
33.90.30.07. Autorizado por ROSANA MAGALHÃES DA SILVA - Diretora Geral do TR E - AC R E .

Processo SEI nº 0000752-89.2023.6.01.8000.

[...]

CNPJ: 14.087.594/0001-24. Objeto: capacitação de 4 (quatro) servidores, no curso "Gestão

e Fiscalização de Contratos de Obras e Serviços de Engenharia na Administração Pública",
na modalidade "on-line ao vivo", nos dias 02 e 03/10/2023, no valor R$ 9.560,00 (nove mil
quinhentos e sessenta reais). Fundamento legal: art. 25, II, c/c inciso VI, do art. 13, da Lei
8.666/93. Ação: 10.14102.02.122.0570.20GP.0012. Ação: 10.14102.02.122.0033.20GP.0002.
Plano interno: AC CAPPAC. Natureza da despesa: 33.90.39.48. Autorizado por JÚNIOR
ALBERTO RIBEIRO- Presidente do TRE-ACRE.